
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2016Brut Mixte

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DE SAVOIE JEUNES (U8 À U10)
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SANDRINI Bogdan AIX LES BAINS FRA 31,7 9 12

2 DALLA-VALE Celian AIX LES BAINS FRA 26,9 7 6

3 REYNAUD Thomas LES MARCHES FRA 54 23 3

4 DRUART Arthur AIX LES BAINS FRA 50 18 2

5 REDONDO Clement COURCHEVEL FRA 54 23 1

6 RIGAUX Adrien AIX LES BAINS FRA 52 22 1

7 CHEVALLET Max AIX LES BAINS FRA 54 20 1

8 SULLICE Audrey COURCHEVEL FRA 54 25 0

9 FRANCONY Candice LES MARCHES FRA 54 25 0

10 ROUSSEAUX Lucie LES MARCHES FRA 54 25 0

11 BERTHET-RAMBAUD Eliott LES MARCHES FRA 54 23 0

12 BOTTELIN Loan LES MARCHES FRA 54 23 0

13 BERTHET-RAMBAUD Hugo LES MARCHES FRA 54 20 0

14 THUEL Amaury AIX LES BAINS FRA 51 19 0DSQ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 11/04/2016Brut Mixte

Liste de résultats

CHAMPIONNAT DE SAVOIE (U12)
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DURAND TERRASSON Léandre AIX LES BAINS FRA 18,5 14 80

2 NADAUD Nastasia AIX LES BAINS FRA 18,2 15 85

3 GUERIN-POZZALO Ylan AIX LES BAINS FRA 21,5 18 86

4 LE SAINT Kelehan LES MARCHES FRA 23,5 20 97

5 CAMBOU Victor AIX LES BAINS FRA 34,0 30 98

6 BUTAUD Robin AIX LES BAINS FRA 32,0 28 99

7 MADRIGAL Esteban AIX LES BAINS FRA 32,5 29 105

8 FONTANILLE Gregoire AIX LES BAINS FRA 41 37 109

9 CHEVALLET Mael AIX LES BAINS FRA 43 39 120

10 BORG MALEC Angelina COURCHEVEL FRA 51 48 139

11 MORAT Arthur AIX LES BAINS FRA 51 47 142

12 CARLE Simon LES MARCHES FRA 48 44 165

13 PERRIER Thomas LES MARCHES FRA 53 49 177
-
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GOLF D'AIX LES BAINS

CHAMPIONNAT DE SAVOIE (U12)
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DURAND TERRASSON LéandreAIX LES BAINS 18,5 14 66 69 135

2 CAMBOU Victor AIX LES BAINS 34,0 30 68 70 138

3 BUTAUD Robin AIX LES BAINS 32,0 28 71 68 139

4 NADAUD Nastasia AIX LES BAINS 18,2 15 70 73 143

5 MADRIGAL Esteban AIX LES BAINS 32,5 29 76 68 144

6 GUERIN-POZZALO Ylan AIX LES BAINS 21,5 18 68 77 145

7 FONTANILLE Gregoire AIX LES BAINS 41 37 72 78 150

8 LE SAINT Kelehan LES MARCHES 23,5 20 77 74 151

9 MORAT Arthur AIX LES BAINS 51 47 95 63 158

10 CHEVALLET Mael AIX LES BAINS 43 39 81 86 167

11 BORG MALEC Angelina COURCHEVEL 51 48 91 89 180

12 CARLE Simon LES MARCHES 48 44 121 100 221

13 PERRIER Thomas LES MARCHES 53 49 128 101 229
-



Série(s) : Toutes
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CHAMPIONNAT DE SAVOIE JEUNES 2016 (U12 À U16)
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 POISBLAUD Thomas AIX LES BAINS FRA 4,8 4 36

2 CHAPEL Antoine AIX LES BAINS FRA 5,9 5 31

3 RICHALOT Simon AIX LES BAINS FRA 7,5 7 29

4 MEMEINT Pierre Olivier AIX LES BAINS FRA 3,7 2 28

5 ROCHE Gautier AIX LES BAINS FRA 4,9 4 27

6 WATTIER Simon AIX LES BAINS FRA 6,9 6 26

7 ARTOSIN Julien AIX LES BAINS FRA 14,1 14 24

8 CHAPAPRIA Antoine AIX LES BAINS FRA 13,8 13 24

9 DEFINOD Paul AIX LES BAINS FRA 13,9 14 19

10 BOUTRON Arthur AIX LES BAINS FRA 13,3 13 15

11 MARTINETTI Felix LES MARCHES FRA 20,4 21 15

12 GAUTIER Bastien LES MARCHES FRA 34,7 36 13

13 GAUTIER Matthis LES MARCHES FRA 33,0 35 10

14 MACHET Martin COURCHEVEL FRA 35,1 37 6

15 FRAGNIERES Garance AIX LES BAINS FRA 34,2 36 5

16 GRUAZ Grégoire AIX LES BAINS FRA 24,5 25 0ABJ

17 RITUPER Mathys AIX LES BAINS FRA 46 48 0DSQ

18 POMEON Arsène LES MARCHES FRA 44 46 0DSQ
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 POISBLAUD Thomas AIX LES BAINS FRA 4,8 4 74

2 CHAPEL Antoine AIX LES BAINS FRA 5,9 5 78

3 RICHALOT Simon AIX LES BAINS FRA 7,5 7 78

4 MEMEINT Pierre Olivier AIX LES BAINS FRA 3,7 2 78

5 WATTIER Simon AIX LES BAINS FRA 6,9 6 78

6 ROCHE Gautier AIX LES BAINS FRA 4,9 4 79

7 DEFINOD Paul AIX LES BAINS FRA 13,9 14 83

8 CHAPAPRIA Antoine AIX LES BAINS FRA 13,8 13 83

9 ARTOSIN Julien AIX LES BAINS FRA 14,1 14 85

10 BOUTRON Arthur AIX LES BAINS FRA 13,3 13 91

11 MARTINETTI Felix LES MARCHES FRA 20,4 21 92

12 GAUTIER Bastien LES MARCHES FRA 34,7 36 94

13 FRAGNIERES Garance AIX LES BAINS FRA 34,2 36 101

14 GAUTIER Matthis LES MARCHES FRA 33,0 35 104

15 MACHET Martin COURCHEVEL FRA 35,1 37 112

16 GRUAZ Grégoire AIX LES BAINS FRA 24,5 25 0ABJ

17 RITUPER Mathys AIX LES BAINS FRA 46 48 0DSQ

18 POMEON Arsène LES MARCHES FRA 44 46 0DSQ
-


